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Myllyn Paras 
– suomalaisen myllyn tarina

Viljelijöiden vuonna 1928 perustamasta kau-
ramyllystä on kehittynyt monipuolinen elin-
tarvikeyritys, joka työllistää satakunta ih-
mistä.

Vuonna 1928 Hyvinkään seudun viljelijät ajat-
telivat saavansa kaurastaan paremman hinnan 
perustamalla oman myllyn. Tuottajain Mylly Oy:
n ensimmäinen merkkituote oli Oma Jyvä -kau-
rahiutaleet, joita mainostettiin lau seella: ”Sitä 
syömällä saa loppu matonta tarmoa ja kimmoi-
saa nuoruutta”. 
 Pian myllystä alet tiin jauhaa myös oh raa, 
ruista ja veh nää. Johtokunnan pöy täkirjoista 
löytyy näiltä ajoilta merkintä: ”Vehnäjauho on 
siksi hyvää, että se kelpaa helsinkiläisillekin lei-
pureille”.
 1960-luvun lopulla yhtiön palvelukseen tuli 
säästöpankkimies Maino Savela, joka pian osti 
itselleen osake-enemmistön. Savelan perheyh-
tiöksi muuttunut mylly päätti laajentua leipomo-
toimintaan ostamalla Valiolta Marian Konditori-
an. Myöhemmin leipomoista päätettiin luopua 
ja keskittyä myllytoimintaan, pastanvalmistuk-
seen sekä leivonnaispakasteisiin.
 Makaroniruoat, etenkin makaronilaatikko, 
kasvattivat suosiotaan. Niinpä vuonna 1983 
lanseerattiin Myllyn Paras -makaroni kotimaan 
markkinoille. Näin sai alkunsa tuotemerkki, joka 

on nyt käytössä kaikissa yhtiön tuotteissa -ja 
myös yhtiön nimenä.
 1980-luvun lopulla Maino Savela keksi Parii-
sin leipomomessuilta automaattisen laminaatto-
rilaitteen, jollaista ei Suomessa oltu vielä nähty. 
sillä yhtiö aloitti pakastettujen valmistaikinoiden 
teon. Lehtevät, valmiiksi kaulitut Myllyn Paras 
-torttutaikinalevyt esiteltiin kuluttajille TV-mai-
noksella ”Mä tuun puolen tunnin kuluttua”. 
 Myllyn Paras Oy:n pitkäjänteinen tuotekehitys 
ja innovatiiviset tuoteuutuudet on myös useasti 
palkittu elintarviketeollisuusliiton Tähtituote-kil-
pailussa. Vuonna 2003 Myllyn Paras Pullataiki-
na valittiin vuoden Tähtituotteeksi ja Vuoden 
Suomalaiseksi elintarvikkeeksi. Kilpailussa kun-
niamaininta on saatu vuonna 2000 Esikypsyte-
tyt Ohrasuurimot ja 2006 Rukiinen Lohipiiranen 
uutuuksilla. Finalisteiksi ovat nousseet vuonna 
2002 Kauramurotaikina ja Kauramannasuurimo 
sekä vuonna 2005 Cookies Suklaamurotaikina. 
 Yhtiön nykyinen johtaja on Pekka Savela.

Myllyn Paras – Tekemisen Maku

Makaronista sai vuonna 1983 alkunsa Myllyn Paras -tuotemerkkki. 

Nimi tuli Kirsti Paakkasen silloiselta Womena -mainostoimistolta. 

Taloustutkimus Oy:n ’Brändien arvostus 2006’ -tutkimuksessa suomalaiset ovat 

edelleen arvioineet merkin elintarvikebrändien kärkijoukkoon. Korkean tunnettuuden 

ohella se saa arvostuksessa erittäin hyvän tai hyvän arvosanan peräti 86% käyttäjistä. 

Myllyn Paras -arvoissa korostuvat kotoisuus ja luotettavuus, uuden kehittäminen ja 

itsetekemisen hauskuus. Nimi on luonnollisesti myös tae hyvänmakuisesta ja samalla 

järkevästä syötävästä. 


